In nomine Domini amen. Presentis evi humana opera, que futurorum respicere videantur cognitionem^a, a memoria hominum cito labuntur, nisi annotatione literarum et fidedignorum testimonio roborentur. Proinde nos Casimirus^b Dei gracia rex Polonie, magnus dux Lithvanie^c, Russie Prussieque^d dominus et heres, attendentes ec(c)lesiam in Dorsunyski^{e1} iurispatronatus nostri ad honorem Omnipotentis Dei eiusque sacratissime matris Marie Virginis Intemerate Assumpcionis, sancti Andree apostoli gloriosi et S. Elizabeth^f fundatam, diu absque privilegio ipsius fore defectuosamque signanter in hominibus, qui plebano ec(c)lesie eiusdem^g servire debeant, zelo devocionis ex desiderio fervoris, quem in ipsam Virginem Mariam habemus ac ipsorum patronorum, ut divina eo melius laus in ea possit continuari^h, homines quinque villanos, primus Mokvs cum fratre Bornuszis indivisis dictis Buywe, secundus Pythkus, tercius Beynaros in Cruti, quartus Dopkus Pawylanos in Prothkoni, quintus Dyrmeiko Czywochans in Thryczokyemyⁱ cum successoribus ipsorum et terris, daklis^{j2} tam siliginis quam avene^k ceterisque contribucionibus, quas pro castro nostro in Throky^l dabant, universis laboribus, serviciis, prout ex antiquo laborabant et serviebant, nichil^m iuris et proprietatis pro castro prefato et nobis reservan(tes)ⁿ donavimus, dedimus, largiti sumus donamusque, lar-

279. ^a tak Tyszk., cognitiones inne Kop., cognitioni Wyd. ^b Casimirus Lib. VI ^c Lithvanie Czart. i Lib. M., Lituanie Lib. VI ^d Prussie Masoviaeque Czart. ^e tak Tyszk., Dorszuniszki inne Kop., Dorschunyski Wyd. ^f Elisabeth Czart. i Lib. VI ^g eiusdem ecclesie Czart. i Lib. M. ^h continuare Wyd. ⁱ Motus, Bernuszis, Buiwe Pictus, Beinaros, Kruti, Dobkus, Ianwilanis, Prothkoni, Dirmeyko, Riwozsanis in Triczokiemy Lib. VI, Motus, Bernuszis, Buiwe Pictus, Beinaros, Kruti, Dobkus, Janwilanis in Prothkoni, Dirmeyko Riwozsanis in Triczokiemy Czart. i Lib. M., Mokus, Bernuszisz, Buyne, Pictus, Beinarosz in Cruti, Dobkus Jauwilanzsz in Prothkun, Dirmeyko Eywochansz in Trizokyemy Wyd. ^j daklisz Wyd. ^k siliginis et avene Tyszk. ^l Troki inne Kop., Troky Wyd. ^m nil Lib. M. ⁿ reservando Wyd.

279. ¹ Dorsuniszeki, dziś miasteczko w Trockiem na prawym brzegu Niemna na zachód od Trok (Słown. Geogr. T. II str. 131). ² T. j. działko.

gimur, damus et inscribimus per presentes plebano^o, tam qui pro tempore est quam^p successoribus ipsius legittime intransibus, decimas de duabus curiis nostris Dorsvnyzki et Eydgynyszky^{as} de omni grano tam agrorum quam ortorum, exceptis avena et lino; duas tunnas^r mensuratas alias wscha thky^s ex castro Throcensi^t exponendas^u cum lapide de cera, terram Butysky^v dictam pro agricultura totam perpetuo et in ewm. In cuius rei testimonium sigillum magni ducatus nostri^w Lithvanie^x presentibus est^y subappensum. Actum et datum in Throky, feria secunda Carnisprivii anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio. Presentibus reverendo^z in Christo patre domino Johanne Dei gracia episcopo Vylnensi, necnon magnificis dominis^y Michaelae palatino Vylnensi et cancellario, Johanne capitaneo Samogithiensi^{aa} Kyesgalowicz^{bb}, aliisque multis circa premissa.